E] Electrolux

Cantinetta vino Serie 500

EWUS020B5B

Product Benefits & Features

Ripiani in legno allungabili per un accesso piu facile alla tua collezione * Autoventilato
Accedi ai tuoi vini in modo facile ed efficiente con i ripiani in legno allungabili, « Frigorifero con prestazione cooler
su guide telescopiche. + Capacita totale: 58 litri

* llluminazione a LED

* Porta reversibile

* Piedini regolabili

* Piedini regolabili da 0 a 70 mm

« Controllo elettronico della temperatura
* Classe energetica: G

Piena visibilita dei tuoi vini grazie all'illuminazione Top LED

E quando devi cercare il vino perfetto per la tua cena, assicurati di avere la
piena visibilita delle etichette delle tue annate preferite con l'illuminazione Top
LED.
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E] Electrolux

Product Specification

Dimensioni AXLxP (mm)

Potenza massima assorbita (W)
Tensione (V)

Peso netto (kg)

Silenziosita (dB)

Classe climatica E20

Consumo medio annuale di energia in
chilowattora per anno (kWh/a) E20
Colore estetica

820x295x571
70
220-240
28.6
42
N-ST
137

Vetro nero

PSGBWC210DE00002
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