



Product Benefits & Features

Ripiani in legno allungabili per un accesso più facile alla tua collezione

Accedi ai tuoi vini in modo facile ed efficiente con i ripiani in legno allungabili, su guide telescopiche.

- Autoventilato
- Frigorifero con prestazione cooler
- Capacità totale: 58 litri
- Illuminazione a LED
- Porta reversibile
- Piedini regolabili
- Piedini regolabili da 0 a 70 mm
- Controllo elettronico della temperatura
- Classe energetica: G

Piena visibilità dei tuoi vini grazie all'illuminazione Top LED

E quando devi cercare il vino perfetto per la tua cena, assicurati di avere la piena visibilità delle etichette delle tue annate preferite con l'illuminazione Top LED.

Product Specification

Dimensioni AxLxP (mm)	820x295x571
Potenza massima assorbita (W)	70
Tensione (V)	220-240
Peso netto (kg)	28.6
Silenziosità (dB)	42
Classe climatica E20	N-ST
Consumo medio annuale di energia in chilowattora per anno (kWh/a) E20	137
Colore estetica	Vetro nero

